2021年 2月 25日

各  位
会 社 名
代表者名 代表取締役社長  吉田 康
コード番号 ２２０８ 東証第２部
問合わせ先 代表取締役専務 財務管理部長 山﨑 幸治

TEL (0257)23-2333

組織変更および人事異動に関するお知らせ

下記のとおり 2021 年 3 月 16 日付の組織変更および人事異動について決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記
１. 主旨

 当社は、経営環境の変化に対応し、デジタル対応の強化および製品開発活動での専門技術の深掘りと

スピード化を目指すとともに、管理体制の強化を図るために一部組織の変更を行います。

２. 組織変更
(1) デジタル推進部を新設します。
(2) 健康科学研究所と流通工学研究所を統合し先端研究所とします。
(3) 製品開発部を第一・第二・第三に再編します。

３. 2021年3月16日付、組織変更に伴う人事異動

以 上

寺瀬 晋  柏崎工場長  長岡工場長

 兼 財務管理課長

間島 孝弘
 人智財本部 財務管理部 次長

 兼 会計管理課長

池田 雄吾  新潟南工場長

箕輪 直  長岡工場長  長岡工場 生産管理課 係長

佐々木 重和
 開発開拓本部 第二製品開発部 次長  開発開拓本部 第一製品開発部

 兼 チョコレート開発課長  チョコレート開発課長

若林 裕司
 開発開拓本部 第三製品開発部 次長

岩富 尚隆  新潟工場長  村上工場 生産管理課 係長

 兼 飲料・食品開発課長

杉田 道郎
 人智財本部 財務管理部 次長

 新潟工場長

新飯田 一明  執行役員 開発開拓本部 第一製品開発部長

 製造保証本部 製造管理部 資材管理二課長

 執行役員 経営企画研究本部 統合企画部長

浅野 和男

坂井 裕次

 取締役 執行役員

 兼 第三製品開発部長

 執行役員 開発開拓本部 第二製品開発部長

 人智財本部 財務管理部 会計管理課長

 人智財本部 財務管理部 財務管理課長

 開発開拓本部 第一製品開発部 焼菓子開発課長

 経営企画研究本部 統合企画部 商品開発室長

 製造保証本部 品質保証部 次長

氏 名 新 役 職 旧 役 職

吉田 匡慶  執行役員 経営企画研究本部 デジタル推進部長

 製造保証本部 製造管理部 次長

 兼 製造監査課長
佐藤 正人

室橋 直人

徳永 崇

 常務取締役 執行役員

 安全衛生管理室長

加賀田 昌彦
 経営企画研究本部 統合企画部 次長

 兼 商品開発室長

 常務取締役 執行役員

 経営企画研究本部 統合企画部長
 経営企画研究本部

 開発開拓本部 第二製品開発部長
 取締役 執行役員

 開発開拓本部 第一製品開発部長

 兼 資材管理二課長

 製造保証本部 品質保証部 部長代理

 経営企画研究本部 先端研究所長  経営企画研究本部 健康科学研究所長